СОВЕТ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2018 года                                                                                  № 79

О внесении изменения в раздел 18 Положения о муниципальной службе

 в Черемшанском сельском поселении

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации" Совет Черемшанского сельского

поселения  Апастовского муниципального района Республики Татарстан   р е ш и л:

1.Внести в Приложение №1 «Положение о муниципальной службе в

Черемшанском сельском поселении» к решению Совета Черемшанского сельского

поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 12

февраля  2016 года № 14  «О Положении о муниципальной службе в Черемшанском

сельском поселении»  следующие изменения:

пункт 15.8 изложить в следующей редакции:

«15.8. В состав месячного денежного содержания, исходя из которого

исчисляется и устанавливается пенсия за выслугу лет, включаются должностной

оклад и ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского

муниципального района Республики Татарстан в разделе поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Черемшанскаого

Сельского поселения:                           А.Т.Зиннатуллин

garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://12052272.0/
garantf1://22531324.0/
garantf1://22531324.0/
garantf1://22531324.0/